
UCHWAŁA NR XXVII/232/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 
1579, 1948; z 2017 r. poz. 730), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) Rada Gminy Malechowo, uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się dla Radosława Nowakowskiego - Wójta Gminy Malechowo wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze - 5.900 zł

- dodatek funkcyjny - 1.900 zł

- dodatek specjalny w wysokości 40% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 3.120 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 maja 2017 r.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/10/2014 Rady Gminy Malechowo z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie 
wynagrodzenia miesięcznego dla Wójta Gminy Malechowo Radosława Nowakowskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 8DD9D575-B724-407A-81FE-11EBCCA5F079. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości Rady Gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta.

W dniu 28 marca 2017 r. wpłynął do biura Rady wniosek podpisany przez wiekszość Radnych, dotyczący
podwyżki wynagrodzenia dla Wójta Gminy.

W związku z powyższym przygotowany został niniejszy projekt uchwały.

Id: 8DD9D575-B724-407A-81FE-11EBCCA5F079. Podpisany Strona 1




